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Скраћене апроксимативне таблице морталитета, Република Србија, 2002, 2003, 2004, 2005, 2006, 2007. и 2008. 
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СКРАЋЕНЕ АПРОКСИМАТИВНЕ ТАБЛИЦЕ МОРТАЛИТЕТА, 2005. 
 Република Србија 

Старост Стопе  
морталитета 

Вероватноће  
смрти 

Број живих Средњи број  
живих 

Збир средњих 
бројева живих 

Очекивано 
трајање живота 

x 1000 nmx 1000 nqx 1x nLx Tx ex

o
 

УКУПНО       

0 г. 7,754 8,022 100000 99398 7269373 72,6937 
1-4 0,287 1,144 99198 396553 7169975 72,2795 
5-9 0,175 0,875 99084 495205 6773421 68,3601 

10-14 0,169 0,843 98998 494780 6278216 63,4178 
15-19 0,424 2,118 98914 494047 5783436 58,4692 
20-24 0,711 3,545 98705 492649 5289389 53,5880 
25-29 0,767 3,827 98355 490833 4796740 48,7697 
30-34 1,068 5,329 97978 488587 4305907 43,9475 
35-39 1,446 7,206 97456 485526 3817320 39,1695 
40-44 2,684 13,333 96754 480545 3331794 34,4357 
45-49 4,509 22,312 95464 471995 2851249 29,8673 
50-54 7,867 38,630 93334 457657 2379254 25,4918 
55-59 11,822 57,528 89729 435738 1921597 21,4157 
60-64 18,426 88,324 84567 404160 1485859 17,5703 
65-69 28,510 133,556 77097 359745 1081699 14,0303 
70-74 48,127 215,688 66801 297983 721954 10,8076 
75-79 80,555 335,864 52392 217971 423971 8,0922 
80-84 132,356 493,030 34796 131090 206000 5,9203 

85 и више г. 213,736 671,873 17640 74910 74910 4,2465 

Мушко 
      

0 г. 9,324 9,635 100000 99277 7001771 70,0177 
1-4 0,311 1,240 99037 395888 6902493 69,6964 
5-9 0,200 0,998 98914 494322 6506605 65,7806 

10-14 0,214 1,067 98815 493812 6012283 60,8438 
15-19 0,603 3,007 98710 492806 5518472 55,9061 
20-24 1,057 5,273 98413 490767 5025666 51,0672 
25-29 1,146 5,717 97894 488070 4534899 46,3246 
30-34 1,464 7,293 97334 484897 4046828 41,5766 
35-39 1,966 9,784 96624 480759 3561931 36,8637 
40-44 3,430 17,018 95679 474325 3081173 32,2032 
45-49 6,092 30,037 94051 463191 2606848 27,7175 
50-54 10,502 51,261 91226 444438 2143657 23,4984 
55-59 16,171 77,912 86549 415889 1699219 19,6329 
60-64 24,918 117,687 79806 375551 1283330 16,0806 
65-69 37,121 170,537 70414 322050 907780 12,8920 
70-74 58,682 256,847 58406 254526 585730 10,0286 
75-79 92,119 374,424 43405 176393 331204 7,6306 
80-84 141,435 516,280 27153 100718 154811 5,7015 

85 и више г. 216,400 676,593 13134 54093 54093 4,1184 

Женско 
      

0 г. 6,088 6,310 100000 99527 7543134 75,4313 
1-4 0,261 1,042 99369 397258 7443607 74,9088 
5-9 0,149 0,746 99265 496142 7046348 70,9849 

10-14 0,122 0,609 99191 495806 6550206 66,0360 
15-19 0,237 1,184 99131 495362 6054400 61,0747 
20-24 0,351 1,751 99014 494635 5559038 56,1442 
25-29 0,376 1,878 98840 493737 5064403 51,2383 
30-34 0,671 3,346 98655 492448 4570666 46,3300 
35-39 0,936 4,668 98325 490475 4078219 41,4771 
40-44 1,957 9,742 97866 486944 3587743 36,6599 
45-49 2,965 14,720 96912 480994 3100799 31,9960 
50-54 5,291 26,129 95486 471191 2619804 27,4366 
55-59 7,782 38,217 92991 456069 2148614 23,1057 
60-64 12,754 61,931 89437 433337 1692545 18,9245 
65-69 21,396 101,863 83898 398124 1259208 15,0088 
70-74 40,019 182,660 75352 342350 861084 11,4275 
75-79 72,766 308,660 61588 260416 518734 8,4226 
80-84 127,162 478,984 42578 161906 258318 6,0669 

85 и више г. 212,223 669,188 22184 96412 96412 4,3460 
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